

CNPJ: 82.844.754/0001-92
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 20/2019
Data do Processo: 27/03/2019

Folha: 1/9

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a) JUÇARA DE ASSUNÇÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 20/2019
- b) Licitação Nr.: 12/2019-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data da Adjudicação: 18/04/2019 Sequência: 0
- e) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA ATENDER A DEMANDA DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO.

f) Fornecedores e Itens Adjudicados:

	Unid.	Qtidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
--	-------	---------	------------	----------------	---------------

(em Reais R\$)

LOTE: 1

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

1	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGEM E CONSERT/ PNEU 185/65R15 PNEU 185/70R14 - Marca: NA	UN	100,00	0,0000	13,2122	1.321,22
2	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 185/65R15 PNEU 185/70R14 - Marca: NA	SERV	100,00	0,0000	9,4589	945,89
3	FUSÃO(CALOR DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 185/65R15 PNEU 185/70R14 - Marca: NA	UN	100,00	0,0000	19,3289	1.932,89
Total do Fornecedor:						4.200,00

LOTE: 2

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

4	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGEM E CONSERTO DE PNEU 195/60R15 195/70/15 - Marca: NA	UN	75,00	0,0000	6,0115	450,86
5	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 195/60R15 PNEU 195/70E15 - Marca: NA	SERV	18,00	0,0000	4,6481	83,67

CNPJ: 82.844.754/0001-92
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 20/2019
Data do Processo: 27/03/2019

Folha: 2/9

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 2

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

6	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 195/60R15 PNEU 195/70R15 - Marca: NA	UN	43,50	0,0000	10,7005	465,47
Total do Fornecedor:						1.000,00

LOTE: 3

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

7	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONserto PNEU 205/70 R15 PNEU 205/75R16 LISOS E BORRACHUDOS - Marca: NA	UN	135,00	0,0000	13,0164	1.757,21
8	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 205/70R15 PNEU 205/75R16 LISOS E BORRACHUDOS - Marca: NA	UN	135,00	0,0000	8,2063	1.107,85
9	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ARÉA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 205/70R15 PNEU 205/75R 16 LISOS E BORRACHUDOS - Marca: NA	UN	135,00	0,0000	18,7773	2.534,94
Total do Fornecedor:						5.400,00

LOTE: 4

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

10	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGEM E CONserto PNEU 195/55R16 PNEU 195/55R15 - Marca: NA	UN	55,00	0,0000	9,0362	496,99
11	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 195/55R16 PNEU 195/55R15 - Marca: NA	SERV	55,00	0,0000	6,8958	379,27
12	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU(BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 195/55R16 PNEU 195/55R15 - Marca: NA	UN	55,00	0,0000	16,7953	923,74
Total do Fornecedor:						1.800,00

LOTE: 5

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

13	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONsert/PNEU 265/70R16 - Marca: NA	UN	30,00	0,0000	16,1533	484,60
14	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 265/70R16 - Marca: NA	UN	30,00	0,0000	9,8012	294,04
15	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU(BORRACHA) SIBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 265/70R16 - Marca: NA	UN	30,00	0,0000	22,3786	671,36
Total do Fornecedor:						1.450,00

CNPJ: 82.844.754/0001-92
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 20/2019
Data do Processo: 27/03/2019

Folha: 3/9

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 6

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

16	EXECUÇÃO MONTAGE/DESMONTAGE E CONSERTO/PNEU 1000/20 16 LONAS LISOS E BORRACHADOS - Marca: NA	UN	200,00	0,0000	38,40	7.680,00
17	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 1000/20 16 LONAS LISOS E BORRACHUDOS - Marca: NA	SERV	200,00	0,0000	24,66	4.932,00
18	FUSÃO (CALOR DE MATERIAIS PRÓPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 1000/20 16 LONAS LISOS E BORRACHUDOS. - Marca: NA	UN	200,00	0,0000	38,90	7.780,00
Total do Fornecedor:						20.392,00

LOTE: 7

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

19	EXECUÇÃO MONTAGE E CONSERTO/PNEU 225/75R16 - Marca: NA	UN	20,00	0,0000	16,1579	323,16
20	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 225/75R16 - Marca: NA	SERV	20,00	0,0000	10,4584	209,17
21	Fusão (calor) de materiais próprios da composição de um pneu (borracha) sobre uma área cortada reconstituindo o dano sobre o pneu. Pneu 225/75R16 - Marca: NA	UN	20,00	0,0000	23,3837	467,67
Total do Fornecedor:						1.000,00

LOTE: 8

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

22	Execução montagem/desmontagem e conserto Pneu 225/70R15 Pneu 225/70R14 - Marca: NA	UN	50,00	0,0000	13,5812	679,06
23	Fornecimento e troca de bico Pneu 225/70R15 pneu 225/70 R14 - Marca: NA	SERV	50,00	0,0000	8,5123	425,62
24	Fusão (calor) de materiais próprios da composição de um pneu (borracha) sobre uma área cortada reconstituindo o dano sobre o pneu --Pneu 225/R15 Pneu 225/70 R 14	UN	45,80	0,0000	19,5485	895,32
Pneu 195/70 r 15 - Marca: NA						
Total do Fornecedor:						2.000,00

LOTE: 9

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

25	EXECUÇÃO MONTAGEM/ DESMONTAGE E CONSERTO/PNEU 175/65R14 - Marca: NA	UN	20,00	0,0000	12,376	247,52
26	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 175/65R14 - Marca: NA	SERV	20,00	0,0000	17,312	346,24
87	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAIS PRÓPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU 175/65R14 - Marca: NA	UN	20,00	0,0000	17,312	346,24
Total do Fornecedor:						940,00

CNPJ: 82.844.754/0001-92
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 20/2019
Data do Processo: 27/03/2019

Folha: 4/9

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 10

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

27	EXECUÇÃO MONTAGEM/ DESMONTAGE E CONSERT/PNEU 225/65R16 - Marca: NA	UN	15,00	0,0000	19,148	287,22
28	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 225/65R16 - Marca: NA	SERV	15,00	0,0000	11,6692	175,04
29	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 225/65R16 - Marca: NA	UN	15,00	0,0000	27,8495	417,74
Total do Fornecedor:						880,00

LOTE: 11

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

30	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO/PNEU 185R14 (KOMBI) - Marca: NA	UN	35,00	0,0000	10,5119	367,92
31	Fornecimento e troca de bico Pneu 185R14 KOMBI - Marca: NA	SERV	35,00	0,0000	7,3808	258,33
32	FUSAO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 185R14 (KOMBI) - Marca: NA	UN	35,00	0,0000	14,9644	523,75
Total do Fornecedor:						1.150,00

LOTE: 12

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

33	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO/PNEU 215/75R17.5 - Marca: NA	UN	300,00	0,0000	10,2009	3.060,28
34	FORNECIMENTO DE TROCA DE BICO PNEU 215/75R17.5 - Marca: NA	SERV	300,00	0,0000	7,5225	2.256,75
35	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 215/75R17.5 - Marca: NA	UN	300,00	0,0000	16,6099	4.982,97
Total do Fornecedor:						10.300,00

LOTE: 13

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

36	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO/PNEU 275/80R22.5 LISOS BORRACHUDOS - Marca: NA	UN	200,00	0,0000	21,5622	4.312,44
37	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 275/80R22.5 LISOS E BORRACHUDOS - Marca: NA	SERV	200,00	0,0000	12,9123	2.582,46
38	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 275/80R22.5 LISOS E BORRACHUDOS - Marca: NA	UN	200,00	0,0000	45,5255	9.105,10
Total do Fornecedor:						16.000,00

CNPJ: 82.844.754/0001-92
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 20/2019
Data do Processo: 27/03/2019

Folha: 5/9

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 14

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

39	EXECUÇÃO MONTAGE/DESMONTAGE E CONSERT/PNEU 750/16 - Marca: NA	UN	28,00	0,0000	12,0418	337,17
40	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 750/16 - Marca: NA	SERV	28,00	0,0000	11,08	310,24
41	FUSAO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 750/16. - Marca: NA	UN	28,00	0,0000	51,8783	1.452,59
Total do Fornecedor:						2.100,00

LOTE: 15

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

42	Execução montagem/desmontagem e conserto pneu 175/70 R14 - Marca: NA	UN	28,00	0,0000	11,4103	319,49
43	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 175/70R14 - Marca: NA	SERV	28,00	0,0000	11,011	308,31
44	FUSAO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 175/70R14. - Marca: NA	UN	28,00	0,0000	16,8644	472,20
Total do Fornecedor:						1.100,00

LOTE: 16

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

45	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO/PNEU 175/70R13 - Marca: NA	UN	138,00	0,0000	7,462	1.029,75
46	FUSAO CALOR DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 175/70R13 - Marca: NA	UN	138,00	0,0000	9,9916	1.378,84
86	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 175/70R13 - Marca: NA	SERV	138,00	0,0000	6,4595	891,41
Total do Fornecedor:						3.300,00

LOTE: 17

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

47	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO PNEU 235/75R15 - Marca: NA	UN	28,00	0,0000	17,9957	503,88
48	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 235/75R15 - Marca: NA	SERV	28,00	0,0000	10,4368	292,23
49	FUSAO CALOR DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU 235/75R15 - Marca: NA	UN	28,00	0,0000	25,1389	703,89
Total do Fornecedor:						1.500,00

CNPJ: 82.844.754/0001-92
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 20/2019
Data do Processo: 27/03/2019

Folha: 6/9

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 18

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

50	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO PNEU AGRÍCOLA 12.4/24 - Marca: NA	UN	28,00	0,0000	50,6321	1.417,70
51	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU AGRÍCOLA 12.4/24 - Marca: NA	SERV	28,00	0,0000	20,7585	581,24
52	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU AGRÍCOLA 12.4/24 - Marca: NA	UN	28,00	0,0000	160,7522	4.501,06
Total do Fornecedor:						6.500,00

LOTE: 19

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

53	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO PNEU AGRÍCOLA 18.4/30 - Marca: NA	UN	28,00	0,0000	36,6539	1.026,31
54	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU AGRÍCOLA 18.4/30 - Marca: NA	SERV	28,00	0,0000	21,6831	607,13
55	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU AGRÍCOLA 18.4/30 - Marca: NA	UN	28,00	0,0000	148,8058	4.166,56
Total do Fornecedor:						5.800,00

LOTE: 20

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

56	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO PNEU AGRÍCOLA 7.50/16 - Marca: NA	UN	28,00	0,0000	20,4283	571,99
57	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU AGRÍCOLA 7.50/16 - Marca: NA	UN	28,00	0,0000	18,5338	518,95
58	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU, PNEU AGRÍCOLA 7.50/16 - Marca: NA	UN	28,00	0,0000	111,0379	3.109,06
Total do Fornecedor:						4.200,00

LOTE: 21

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

59	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO/PNEU AGRÍCOLA 14.9/24 - Marca: NA	UN	28,00	0,0000	59,9468	1.678,51
60	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU AGRÍCOLA 14.9/24 - Marca: NA	SERV	28,00	0,0000	24,6484	690,16
61	FUSÃO CALOR DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU AGRÍCOLA 14.9/24 - Marca: NA	UN	28,00	0,0000	201,1188	5.631,33
Total do Fornecedor:						8.000,00

CNPJ: 82.844.754/0001-92
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 20/2019
Data do Processo: 27/03/2019

Folha: 7/9

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 22

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

62	EXECUÇÃO MONTAGE/DESMONTAGE E CONSERT/ PNEU 1400 X 24 24 LONAS LISOS E BORRACHUDOS - Marca: NA	UN	50,00	0,0000	37,6914	1.884,57
63	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 1400 X24 24 LONAS LISOS E BORRACHUDOS. - Marca: NA	UN	50,00	0,0000	15,6539	782,70
64	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PENEU 1400 X 24 24 LONAS LISOS E BORRACHUDOS. - Marca: NA	UN	50,00	0,0000	34,6546	1.732,73
Total do Fornecedor:						4.400,00

LOTE: 23

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

65	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONGE E CONsertO/ PNEU 900 X20 16 LONAS LISOS E BORRACHUDOS - Marca: NA	UN	80,00	0,0000	39,445	3.155,60
66	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 900 X 20 16 LISOS E BORRACHUDOS - Marca: NA	SERV	80,00	0,0000	25,9723	2.077,78
67	FUSÃO CALOR DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. 900 X 20 16 LONAS LISOS E BORRACHUDOS - Marca: NA	UN	80,00	0,0000	89,5827	7.166,62
Total do Fornecedor:						12.400,00

LOTE: 24

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

68	EXECUÇÃO MONTAGEDESMONTAGE E CONsertO/PNEU 12,5,80,18 12LS R4 F. - Marca: NA	UN	50,00	0,0000	20,0674	1.003,37
69	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 12, 5, 80 18 12LS TL R4 - Marca: NA	SERV	50,00	0,0000	12,338	616,90
70	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 12, 5, 80, 18 12LS TL R4 F. - Marca: NA	UN	50,00	0,0000	43,5946	2.179,73
Total do Fornecedor:						3.800,00

LOTE: 25

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

71	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONsertO/PNEU 12,16,5 - Marca: NA	UN	50,00	0,0000	18,5906	929,53
72	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 12,16,5 - Marca: NA	UN	50,00	0,0000	11,7121	585,61
73	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 12,16,5 - Marca: NA	UN	50,00	0,0000	39,6972	1.984,86
Total do Fornecedor:						3.500,00

CNPJ: 82.844.754/0001-92
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 20/2019
Data do Processo: 27/03/2019

Folha: 8/9

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 26

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

74	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO/PNEU 19.5 16 LONAS LISOS E BORRACHUDOS - Marca: NA	UN	50,00	0,0000	13,7974	689,87
75	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 19.5 16 LONAS LISOS E BORRACHUDOS - Marca: NA	SERV	50,00	0,0000	31,5974	1.579,87
76	FUSÃO (CALOR DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 19. 5 16 LONAS LISOS E BORRACHUDOS - Marca: NA	UN	50,00	0,0000	14,6052	730,26
Total do Fornecedor:						3.000,00

LOTE: 27

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

77	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO/PNEU 17,5,25 LISOS E BORRACHUDOS - Marca: NA	UN	50,00	0,0000	15,2306	761,53
78	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEUS 17,5,25 LISOS E BORRACHUDOS - Marca: NA	UN	50,00	0,0000	17,5385	876,93
79	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 17,5,25 LISOS E BORRACHUDOS - Marca: NA	UN	50,00	0,0000	27,2308	1.361,54
Total do Fornecedor:						3.000,00

LOTE: 28

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

80	EXECUSÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO/PNEUS 19.5.24 LONAS LISOS E BORRACHUDOS - Marca: NA	UN	50,00	0,0000	13,4366	671,83
81	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 19.5.24 LONAS LISOS E BORRACHUDOS - Marca: NA	UN	50,00	0,0000	28,4466	1.422,33
82	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAL PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 19,5,24 LONAS LISOS E BORRACHUDOS - Marca: NA	UN	50,00	0,0000	16,1168	805,84
Total do Fornecedor:						2.900,00

LOTE: 29

CERCILIANO DE JESUS NETO 52071456904 (12980)

83	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO/PNEU 10.5/80.18 LISOS E BORRACHUDOS - Marca: NA	UN	40,00	0,0000	16,7026	668,10
84	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 10.5/80.18 LISOS E BORRACHUDOS - Marca: NA	SERV	40,00	0,0000	21,0129	840,52
85	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO DOBRE O PNEU. PNEU 10.5/80.18 LISOS E BORRACHUDOS - Marca: NA	UN	40,00	0,0000	24,7845	991,38
Total do Fornecedor:						2.500,00
Total Geral:						134.512,00

CNPJ: 82.844.754/0001-92
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 20/2019
Data do Processo: 27/03/2019

Folha: 9/9

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.029.3.3.90.00.00.00.00.00 (7), 2.030.3.3.90.00.00.00.00.00 (13), 2.038.3.3.90.00.00.00.00.00 (18),
1.051.3.3.90.00.00.00.00.00 (18), 2.006.3.3.90.00.00.00.00.00 (25), 2.006.3.3.90.00.00.00.00.00 (27),
2.033.3.3.90.00.00.00.00.00 (28), 2.035.3.3.90.00.00.00.00.00 (33), 2.008.3.3.90.00.00.00.00.00 (33),
2.010.3.3.90.00.00.00.00.00 (78), 2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (85), 2.011.3.3.90.00.00.00.00.00 (102),
2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (108), 2.018.3.3.90.00.00.00.00.00 (111), 2.027.3.3.90.00.00.00.00.00 (136),
2.026.3.3.90.00.00.00.00.00 (159), 2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (241)